PORTARIA Nº 01/2025

Nomear a Comissão de Contratação e Licitações da Associação de Assistência Hospitalar Santo
Expedito.

O Presidente da Associação de Assistência Hospitalar Santo Expedito - AAHSE, Lucas Fernando

Alves, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Nomear os seguintes membros para compor a Comissão de Contratação e Licitações da
Associação de Assistência Hospitalar Santo Expedito:

I – Lucas Moretto - Presidente;

II – Adriano Carlos Ribeiro;

III – Juliana Roberta Romani;

IV – Débora Catarina Bernardi – Secretária.

Art. 1º Excepcionalmente, e tendo em vista peculiaridades especiais/técnicas dos objetos
licitados, poderão ser convidados terceiros para integrar a comissão.

Art. 2º As atribuições da Comissão de Contratação e Licitações, designada nesta Portaria, são

de receber, examinar e julgar os documentos, propostas e procedimentos relativos às licitações
e ao cadastramento de licitantes.

Art. 3º O mandato terá a duração de 1 (um) ano, sendo permitida a recondução por períodos

subsequentes.

Art. 4º Estabelecer que a remuneração dessa atividade está incluída nas horas de trabalho já
contratadas.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Ponte Serrada/SC, 02 de janeiro de 2025.

Lucas Fernando Alves
Presidente

		2025-01-10T10:42:18-0300
	LUCAS FERNANDO ALVES:06552999984
	Eu sou o autor deste documento